
PREFEfT UR A D E

SOBRAL
ATO DE HOMOLOGAQAO

No dia OS de Woifÿ -_ de 2021, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
HOMOLOGA fisicamente o processo do PREGAO ELETRONICO (SRP) N° 027/2021 - SME: Registro de Pre$o para futuras e eventuais
aquisicoes de mascaras de protegao facial, para atender os alunos e professores da Rede Publica Municipal de Ensino de Sobral,
conforme as especificagdes e quantitativos previstos no AnexoI -Termo de Referenda deste Editai.

' MarcaA • :Vr- Unit-

Fabncante
(R$)

Estmada
EconomiaVr.Vr.

Stehs' Umdade Estimado Descri9ao Licitado(R$) INEstimado(R$)
III

MASCARA DE

PROTEQAO FACIAL,
PERSONALIZADA,
FABRICADA COM 3
CAMADAS DE TECIDO,
SENDO DUAS CAMADAS
EM 100% ALGODAO
GRAMATURA 160 G/M2 E
1 NO MEIO DE TNT SMS.

DESCRIQAO
COMPLEMENTAR:
(M0LTIPLAS CAMADAS);
CLIPE NASALEMBUTIDO
NO CORPO DA
MASCARA; ELASTICO, NA
COR BRANCA, EM
POLIAMIDA ROLigO
MACIO 4 MM AJUSTAVEL
PARA FIXAQAO NAS
ORELHAS; LADO
EXTERNOCOMAARTE
SUBLIMADA E LADO
INTERNO LISO NA COR
QUE ESTANAARTE.
LOGOMARCA DA
PREFEITURA DO LADO
DIREITO. MASCARA
CONTIDA EM SACO
PLASTICO
TRANSPARENTE COM
FECHAMENTO AUTO
COLANTE. ATENDER AS
NORMAS DO MINISTERIO

SANGER

CONFEC-QOES
LTDA

SANGER
CONFECgOES

17,69%18.067,0084.042,004,14 102.109,001 UNIDADE 5,0320.300

A
%

rrc
JO C

iy

&
FRANCISCO HERBERT LIMA Assinado de forma digital por

VASCONCELOS:876371973
VASCONCELOS:87637197387

7071 nc; i -nron*

FRANCISCO HERBERT LIMA

87



J
/:

PREFETTURA D E

SOBRAL
DA SAUDE. FAIXA ETARIA
DE 1 A 5 ANOS. ARTE
CONFORME ANEXO A DO
TERMO DE REFERfiNCIA.

MASCARA DE
PROTEgAO FACIAL
BRANCA, FABRICADA
COM 3 CAMADAS DE
TECIDO, SENDO DUAS
CAMADAS EM 100%
ALGODAO GRAMATURA
160 G/M2 E 1 NO MEIO DE
TNT SMS.

DESCRIQAO
COMPLEMENTAR:
(MULTIPLAS CAMADAS);
CLIPE NASAL EMBUTIDO
NO CORPO DA
MASCARA; PRODUZIDO
PARA COBRIR
INTEIRAMENTE A BOCA,
NARIZ E QUEIXO;
ELASTICO NA COR
BRANCA, CHATO EM
POLIAMIDA, 4 MM
AJUSTAVEL PARA
FIXAgAO NAS ORELHAS.
MASCARA CONTIDAEM
SACO PLASTICO
TRANSPARENTE COM
FECHAMENTO AUTO
COLANTE. ATENDER AS
NORMAS DO MINISTERIO
DA SAUDE. FAIXA ETARIA
DE 6 A 15 ANOS E
TAMANHO ADULTO.

SANGER
CONFECgOES
LTDA

SANGER
CONFECQOES

21,43%26.730,0098.010,00124.740,002 UNIDADE 4,20 3,3029.700

FRANCISCO HERBERT Assinadode forma digital por

FRANCISCO HERBERT LIMALIMA \VASCONCELOS:87637197387
VASCONCELOS:87637 Dados: 2021.05.05 13:59:12

-03'00'' c!

197387
\

2r%



*
PREF EITURA D Em
SOBRAL

MASCARA DE
PROTEQAO FACIAL
BRANCA, FABRICADA
COM 3 CAMADAS DE
TECIDO, SENDO DUAS
CAMADAS EM 100%
ALGODAO GRAMATURA
160 G/M2 E 1 NO MEIO DE
TNT SMS.

DESCRIQAO
COMPLEMENTAR:
(MOLTIPLAS CAMADAS);
CLIPE NASAL EMBUTIDO
NO CORPO DA
MASCARA; PRODUZIDO
PARA COBRIR
INTEIRAMENTE A BOCA,
NARIZ E QUEIXO;
ELASTICO NA COR
BRANCA, CHATO EM
POLIAMIDA, 4 MM
AJUSTAVEL PARA
FIXAQAO NAS ORELHAS.
MASCARA CONTIDA EM
SACO PLASTICO
TRANSPARENTE COM
FECHAMENTO AUTO
COLANTE. ATENDER AS
NORMAS DO MINISTERS
DA SAODE. FAIXA ETARIA
DE 6 A 15 ANOS E
TAMANHO ADULTO.

SANGER
CONFECgOES
LTDA

SANGER
CONFECQOES

21,43%8.910,0041.580,00 32.670,004,20 3,303 9.900 UNIDADE

Economia
Vr. Estimado Vr. Licitado Difcrenga

il*
20,01%53.707,00214.722,00SUB-TOTAIS 268.429,00

VLR NAO ADQUIRIDO > 0,00

HOMOLOGAQAO:

Aprovagao total ( X ) 5%FRANCISCO HERBERT LIMA Assinado de forma digital por

VASCONCELOS:8763719738
FRANCISCO HERBERT LIMA
VASCONCELOS:87637197387

Dados: 2021.05.05 13:59:32 -03'00'7
c

FIRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretario Municipal da Educagao mi

#3



» V

INl'CiQ TERMOS DE USO F.A.Q,

RELATORIO

v RELATORIO 1 -Arquivo de asslnatura aprovado, em conformidade corn a MP 2.200-

2/2001

Data de verificagao

Versao do software

05/05/2021 14:25:23 BRT

2.6.2

ASSINADO - H0M0_PE (SRP)027_2021_Mascaras

fSciais.pdf
Nome do arquivo

Asslnatura por CN=FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS:8?637197387,

OU=20085105000106, OU=(EM BRANCO), OU=RFB e-CPF A3, OU=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB, 0=ICP-Brasil, Q=BR

w Informagoes da asslnatura

Status da assinatura

Caminho de certificagao

Estrutura da assinatura

Cifra assim4trica

Resumo criptografico

Atributos obrigatbrios

[ÿ Caminho de eertificagSo

(ÿ Atributos

Aprovado

Aprovado

Em conformidade com o padrao

Aprovada

Correto

Aprovados

v Assinatura por CN=FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS:87637197387,

011=20085105000106, OU=(EM BRANCO), OU=RFB e-CPF A3, OU=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB, 0=ICP-Brasii, C'=BR

Informagoes da assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificagao

Estrutura da assinatura

Cifra assimbtrica

Resumo criptografico

Atributos obrigatorios

(ÿ Caminho de certificagao

(ÿ Atributos

Aprovado

Aprovado

Em conformidade com o padrao

Aprovada

Correto

Aprovados

#

Assinatura por CN=FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS:87637197387,

011=20085105000106, OU=(EM BRANCO), OU=RFB e-CPF A3, OU=Secretaria da Receita

Federal do Brasil •• RFB, 0=ICP-Brasii, CpBR

Informagdes da assinatura

Status da assinatura

Caminho de certificagao

Estrutura da assinatura

Cifra assimetrica

Resumo criptografico

Aprovado

j Aprovado

Em conformidade com o padrao

Aprovada

Correto

AVALIE ESTE

SfcRVICO

EXPAND!?*

ELEMENTOS



A.

| Atributos obrigatorios

(» Caminho de certificaÿao

[*>• Atributos

Aprovados

&

I
/;

i

i

AVALlE fcSIE

SERVK'Q

EXPANDIR

ELEMENTOS


